
Sdružení přátel školy při Střední zdravotnické škole a VOŠZ, z.s., Praha 
1, Alšovo nábřeží 6 

Zápis č.2 2023/2024 
O průběhu členské schůze ( ČS), konané dne 6.5.2024 hod. 

 
Přítomni: 
Oksana Bas 
Hana Papírníková 
František Blažek 
Klára Sopková 
Marcela Lukáčová 
Pavel Hron 
Lucie Laštůvková 
 

 
1. Seznámení s hospodařením za uplynulé období včetně vyúčtování maturitního 

plesu 
 

2. Seznámení se zůstatkem na účtu SPŠ. 
 

3. Projednání žádosti Mgr. Fučíkové – vyučující AGJ – žádost o mimořádný 
příspěvek 2500 Kč na odměny za celozájezdovou hru při návštěvě Velké 
Británie. 
Příspěvek byl schválen. 
 

4. Žádost Bc. Petry Zetkové o soutěž v CAD – CAM, virtuální modelace zubů. 
účast přislíbilo cca 8 škol z celé České republiky.  
Žádost o příspěvek cca 20 000 Kč – ceny a pohoštění. SPŠ doporučuje ještě 
oslovit sponzora soutěže, aby prostředky nebyly použity v celé výši na 
ocenění.  
Příspěvek byl předem schválen. 
 

5. Žádost o příspěvek na „Sportovní den“ v červnu 2024 – 70 000 Kč. 
- Ceny, občerstvení, pronájem objektu. 
Příspěvek byl schválen. 
 

6. Schválen příspěvek pro členy SPŠ – příspěvek na administrativní činnost a 
výdaje spojené s maturitním plesem 
 

7. Návrh příspěvku pro nadané žáky / studenty: 
 
HV SPŠ se rozhodl podpořit studijní výsledky  částkou 3000 Kč  
- pokud žák SŠ ukončí školní rok s vyznamenáním 
- pokud student VOŠZ ukončí školní rok ( ZO + LO) do průměru 1,20 s tím, 

že nesmí mít studijní povinnost hodnocenou hůře než velmi dobře a žádná 
studijní povinnost nesmí být plněna v opravném termínu. 

 
HV SPŠ se rozhodl podpořit studijní výsledky  částkou 5000 Kč  
- pokud žák složí maturitní zkoušky s průměrem 1,00 
- pokud studentův průměr hodnocení u Absolutoria bude 1,00 

 
Příspěvky byly schváleny. 

 


